ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ KAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                     Đăk Tờ Kan, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách công chức, viên chức kiêm nhiệm

 về công tác chuyển đổi số xã Đăk Tờ Kan.
ơ

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TỜ KAN.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 21/12/2024 của Bộ Chính trị về

đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đối số quốc

gia;

Căn cứ Nghị định số 132/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Thực hiện Công văn số 42/SNV-CCVC ngày 07/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc V/v báo cáo đánh giá thực trạng, nhu cầu sử dụng đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức làm công tác chuyển đổi số;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND, ngày 01 tháng 07 năm 2025 của

HĐND xã Đăk Tờ Kan về việc thành lập các Phòng chuyên môn và Trung tâm

phục vụ Hành chính công trực thuộc UBND xã Đăk Tờ Kan;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ Trình số 02 /TTr-

VHXH, ngày 09 tháng 07 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức, viên chức chuyên trách kiêm

nhiệm về công tác chuyển đổi số xã Đăk Tờ Kan, gồm có các ông (bà) có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban xây dựng Đảng;

- UBKT Đảng ủy xã;

- Lưu: VT-VP, VHXH,

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

            Vương Văn Mười

		2025-07-16T05:30:27+0700

		2025-07-16T07:26:37+0700
	Vương Văn Mười

		2025-07-16T07:46:24+0700

		2025-07-16T07:46:24+0700

		2025-07-16T07:46:24+0700

		2025-07-16T07:46:24+0700